
Тумандаги қабристонларнинг
номларини ўзгартириш ва
тасдиқлаш тўғрисида

 

ХАЛҚ ДЕПУТАТЛАРИ СУРХОНДАРЁ ВИЛОЯТИ
УЗУН ТУМАНИ    КЕНГАШИНИНГ ҚАРОРИ

Узунтумани,Ўзбекистонкўчаси 7 уй. тел..(+99876)44-73-545, uzun.t@exat.uz

2022 йил 9 июнь                                                               VI-44-74-8-118-K/22               
                         Узун тумани ҳокимлиги 

 

Тумандаги қабристонларнинг номларини ўзгартириш ва
тасдиқлаш тўғрисида

“Географик обектларнинг номлари тўғрисида”ги Ўзбекистон Республикаси
Қонуни ва Ўзбекистон Республикаси Вазирлар Маҳкамасининг 2012-йил
16-октябрдаги 295-сон “Географик обектларнинг номлари тўғрисида”ги
Ўзбекистон Республикаси Қонунига мувофиқ географик обектларнинг номлари
соҳасидаги ишларни тартибга солиш чора-тадбирлари ҳақида”ги қарори
ижросини таъминлаш мақсадида ҳамда “Маҳаллий давлат ҳокимияти
тўғрисида”ги Ўзбекистон Республикаси Қонуни 6-моддасига асосан халқ
депутатлари Узун тумани Кенгаши қарор қилади:
1. Географик обектларни номлаш ва қайта номлаш масалалари бўйича
Географик обектларга ном бериш ва уларни қайта номлаш тўғрисидаги
таклифларни давлат экспертизасидан ўтказиш бўйича Ўзбекистон Республикаси

mailto:uzun.t@exat.uz


Давлат солиқ қўмитаси ҳузуридаги Кадастр агентлиги эксперт комиссиясининг
2022-йил
14-апрелдаги 01-14-518-сон йиғилиш баёни маълумот ва ижро учун қабул
қилинсин.
2. Туманда номлари ўзгараётган ҳамда тасдиқланаётган қабристонларнинг
рўйхати иловага мувофиқ тасдиқлансин.
3. Туман Статистика бўлими (Ш.Холназаров), туман Қурилиш бўлими
(Б.Абдуллаев), Давлат кадастрлар палатаси Узун тумани филиали (Ш.Хуррамов)
туман ҳокимлиги билан биргаликда номлари ўзгартирилган ҳамда тасдиқланган
қабристонларни давлат рўйхатидан ўтказиш ва электрон базани шакллантириш,
иш юритиш ҳужжатларига тегишли ўзгартиришлар киритиш билан боғлиқ барча
тадбирларни амалга оширсин.
4. Туман қурилиш бўлими (Б.Абдуллаев) ҳудудларда номлари ўзгартирилган
географик обектларга янги номлари ёзилган кўрсаткич ва белгилар,
пешлавҳаларни замонавий дизайн асосида босқичма-босқич ўрнатилишини
таъминласин.
5. Мазкур қарор туман ҳокимлиги ахборот хизмати (Т.Атаханов), “Боботоғ тонги”
газетаси таҳририяти (И.Бобокалонов)га расман эълон қилинсин ва туман
ҳокимлигининг расмий веб-сайтига жойлаштирилсин, ушбу қарор расман эълон
қилинган кундан бошлаб кучга киради.
6. Ушбу қарорнинг ижросини назорат қилиш халқ депутатлари туман
Кенгашининг Таълим, соғлиқни сақлаш, маданият, спорт ва ижтимоий ҳимоя
масалалари бўйича доимий комиссияси (С.Ташанов), халқ депутатлари туман
Кенгашининг Суд-ҳуқуқ масалалари ва коррупсияга қарши курашиш бўйича
доимий комиссияси (М.Исматов) зиммаларига юклатилсин.

7. Мазкур қарор расмий эълон қилинган кундан сўнг кучга киради.

 

 

 

Кенгаш раиси                                                                                                                 
    Б.Б.Турсунов

 

 

 

 



 

 

 

Халқ депутатлари Узун туман
Кенгашининг

2022 йил 9 июндаги
ВИ-44-74-8-118-К/22-сон қарорига

1-илова

Сурхондарё вилояти Узун тумандаги қабристонларни
номлаш тўғрисидаги таклифлар

 

Т/р  

Географик

обект

нинг тури 
 

Жойлашган

ўрни  

Географик
обектнинг
амалдаги

номи  

  Туман ва

вилоят комиссияси
томонидан берилган

таклифлар   

Экспертиза
хулосаси

 

1 2 3 4 5 6

1 Қабристон 
     “Чинор” МФЙ    Чинорбобо   Чинорбобо   Чинорбобо

2 Қабристон 
    “Обод юрт” МФЙ    Жончекка    Жончекка   Жончекка

3 Қабристон 
    “Обод юрт” МФЙ    Жончекка-2    Жончекка-2   Жончекка-2

4 Қабристон “Обод юрт” МФЙ Лангарпирота Лангарпирота Лангарпирота

5 Қабристон “Чақар” МФЙ Пистамозор Пистамозор Пистамозор



6 Қабристон “Бешкапа” МФЙ Нуринтепа Нуринтепа Нуринтепа

7 Қабристон “Мустақилликнинг
22 йиллиги” Ёдгорсўфи Ёдгорсўфи Ёдгорсўфи

8 Қабристон “Мустақилликнинг
22 йиллиги” Яккатут Яккатут Яккатут

9 Қабристон “Серҳаракат” МФЙ Оқостона Оқостона Оқостона

10 Қабристон “Янги шаҳар” МФЙ Баҳори Тожик Баҳори Тожик Баҳори Тожик

11 Қабристон “Обизаранг” МФЙ Обизаранг Обизаранг Обизаранг

12 Қабристон “Қарашиқ” МФЙ Қарашиқ Қарашиқ Қарашиқ

13 Қабристон “Қарашиқ” МФЙ Янги боғ Янги боғ Янги боғ

14 Қабристон “Янгийўл” МФЙ Каршобод Каршобод Каршобод

15 Қабристон “Дўстлик” МФЙ Гаровостона-1 Гаровостона-1 Гаровостона-1

16 Қабристон “Истиқлол”  МФЙ Гаровостона-2 Гаровостона-2 Гаровостона-2

17 Қабристон “Хатиб Қаҳрамон”
МФЙ Нафасбобо Нафасбобо Нафасбобо

18 Қабристон “Тожикобод” МФЙ Тожикобод Тожикобод Тожикобод

19 Қабристон “Янги куч” МФЙ Навандактепа Навандактепа Навандактепа

20 Қабристон “Узунқишлоқ” МФЙ Чангак Чангак Чангак



21 Қабристон “Томчи” МФЙ Томчи ота Томчи ота Томчи ота

22 Қабристон “Янги рўзғор” МФЙ Мурчбобо Мурчбобо Мурчбобо

23 Қабристон “Янги рўзғор” МФЙ Ҳамроқул ота Ҳамроқул ота Ҳамроқул ота

24 Қабристон “Меҳнат”МФЙ Шаҳид бобо Шаҳид бобо Шаҳид бобо

25 Қабристон (“Янгирўзғор” МФЙ) Пистамозор 1 Пистамозор 1 Пистамозор 1

26 Қабристон “Меҳнат” МФЙ Чинор Чинор Чинор

27 Қабристон “Маландиён” МФЙ Жовмозор Жовмозор Жовмозор

28 Қабристон “Уланқул” МФЙ Миён
ҳазратбобо Миён ҳазратбобо Миён

ҳазратбобо

29 Қабристон “Оқ тумшуқ” МФЙ Чилгаз ота Чилгаз ота Чилгаз ота

30 Қабристон “Файзова” МФЙ Усмон хўжа Усмон хўжа Усмон хўжа

31 Қабристон “Файзова” МФЙ Муростепа Муростепа Муростепа

32 Қабристон “Файзобод” МФЙ Чимбилдиқ Чимбилдиқ Чимбилдиқ

33 Қабристон “Маданий турмуш”
МФЙ Чашмозор ота Чашмозор ота Чашмозор ота

34 Қабристон “Янги обод” МФЙ Маллапушт-1 Маллапушт-1 Маллапушт-1

35 Қабристон “Боботоғ” МФЙ Жўра бобо Жўра бобо Жўра бобо



36 Қабристон “Боботоғ” МФЙ Оқмачит Оқмачит Оқмачит

37 Қабристон “Оқмачит” МФЙ Чаккиловук Чаккиловук Чаккиловук

38 Қабристон “Толтўғай” МФЙ Толтўғай Толтўғай Толтўғай

39 Қабристон “Толтўғай” МФЙ Чангироқ Чангироқ Чангироқ

40 Қабристон “Анорбулоқ” МФЙ Пошшоқул эшик
оға боши

Пошшоқул эшик оға
боши

Пошшоқул эшик
оға боши

41 Қабристон “Хўжақулсин” МФЙ Хўжақулсин
бобо Хўжақулсин бобо Хўжақулсин

бобо

42 Қабристон “Ўрмончи” МФЙ Ўрмончи Ўрмончи Ўрмончи

43 Қабристон “Нурли
келажак”МФЙ(Чагам) Шўрбулоқ Шўрбулоқ Шўрбулоқ

44 Қабристон “Паҳлавон” МФЙ Биродарлик Биродарлик Биродарлик

45 Қабристон “Боботоғ” МФЙ Бордимкўл Бордимкўл Бордимкўл

46 Қабристон “Жийдабулоқ” мфй Азизлар ота Азизлар ота Азизлар ота

47 Қабристон “Дўғоб” МФЙ Дўғоб Дўғоб Дўғоб

 

 

 

 


